



Processo nº 9.106/2025
RUBRICA _____ FLS:

ANEXO III

PREÇO MÁXIMO SUGERIDO PELA ADMINISTRAÇÃO

Item	Descrição (Conforme Termo de Referência)	U. M.	Quant Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Kettlebell 4kg	Unid.	336	R\$ 68,56	R\$ 23.036,16
2	Kettlebell 6kg	Unid.	336	R\$ 99,31	R\$ 33.368,16
3	Kettlebell 8kg	Unid.	184	R\$ 128,06	R\$ 23.563,04
4	Caneleira de Peso 3kg (PAR)	Par	360	R\$ 47,72	R\$ 17.179,20
5	Caneleira de Peso 4kg (PAR)	Par	336	R\$ 57,68	R\$ 19.380,48
6	Caneleira de Peso 5kg (PAR)	Par	264	R\$ 68,07	R\$ 17.970,48
7	Caneleira de Peso 6kg (PAR)	Par	224	R\$ 76,21	R\$ 17.071,04
8	Kit Faixa Elástica Super Band para Treino Exercícios	Unid.	204	R\$ 197,09	R\$ 40.206,36
9	Kit Faixa Elástica Mini Band para Treino Exercícios	Unid.	204	R\$ 51,10	R\$ 10.424,40
10	Halter 1kg (PAR)	Par	472	R\$ 30,29	R\$ 14.296,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL GESTÃO, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Processo nº 9.106/2025
RUBRICA _____ FLS:

11	Halter 2kg (PAR)	Par	472	R\$ 53,87	R\$ 25.426,64
12	Halter 3kg (PAR)	Par	472	R\$ 73,18	R\$ 34.540,96
13	Kit Sinalizador para Treinamento - Tartaruga	Unid.	336	R\$ 42,70	R\$ 14.347,20
14	Bambolê 65cm	Unid.	480	R\$ 3,74	R\$ 1.795,20
15	Colchonete para Ginástica (90x40x4cm)	Unid.	840	R\$ 35,46	R\$ 29.786,40
16	Bola de Pilates Inflável com bomba 45cm	Unid.	620	R\$ 51,07	R\$ 31.663,40
17	Bola de Pilates Inflável com bomba 55cm	Unid.	620	R\$ 69,44	R\$ 43.052,80
18	Bola de Pilates Inflável com bomba 65cm	Unid.	620	R\$ 87,40	R\$ 54.188,00
19	Bola de Pilates Inflável com bomba 75cm	Unid.	620	R\$ 103,34	R\$ 64.070,80
20	Bola de Pilates Inflável com bomba 85cm	Unid.	620	R\$ 120,96	R\$ 74.995,20
21	Boia Macarrão Espaguete	Unid.	1000	R\$ 4,77	R\$ 4.770,00
22	Step Eva para Academia (60x30x10cm)	Unid.	420	R\$ 105,55	R\$ 44.331,00
TOTAL					R\$ 639.463,80